Decimus est, quod qui coheret cum brutis, pœnitat plusquam VII. annis, & similiter pro incestu, *33. quest. 2.* Hoc ipsum:

Undecimus est, quod Presbyter, qui interest Claustralibus nuptiis, triennio suspendatur, & si culpa exegerit, gravius puniatur. *De Clan. despons.* Cum inhibito:

Duodecimus est, quod qui votum simplex violaverit, pœnitat 3. an. *27. dist.* Si vir:

Decimus tertius est, quod qui excommunicatus celebraverit, debet triennio pœnitere, & per *2. 4.*

& *6. feriam à vino, & carnibus abstinere; 11. q. 3.* de His: De pena vero degradati celebrantis habetur *dist. 50.* Accedens:

Decimus quartus est, quod homicida voluntarius sine spe restitutionis deponitur, & pœnitat VII. annis; *50. dist. Minor.*

Decimus quintus est, quod homicida casualis pœnitat V. ann. & hoc secundum Rayn. si culpa casum præcessit, aliter non, nisi forte ad cautelam, *dist. 50.* Eos, & duobus, *cap. seq.*

Decimus sextus est, quod si quis fecerit homicidium propter necessitatem evitabilem, pœnitat II. ann. *dist. 50. cap. De his Clericis,* quæ licet si inevitabilis esset, in nullo sibi imputaretur; *50. dist.* Quia te. Quod verum est quoad culpam, sed bonum esset, quod pœnitentia quoad cautelam, & innocentiam suam Ecclesiæ ostendendam; *De homic. c. 2. §. ultim.* Et secundum Rayn. forte distingui potest in homicidio necessario, sicut in casuali, & utrum culpa præcesserit necessitatem, vel non *Arg. dist. 50. De Homic. Interfectis.* Sed si quis per insaniam committat homicidium, non ei imputatur; *3. q. 9. Judicis* quin etiam, qui intuitu disciplinæ incaute percutiendo occidit, deponitur; *De homic. Presbyterum 15. quest. 1.* Si quis non iratus. Sed qui ligatum latronem interficit, deponitur, *de homicid. Suscepimus.* Qui autem latronem occultum occidit, quum vivum comprehendere potuit, 40. diebus non intret Ecclesiam, & alias pœnitere debet; *de homicid. Interfectis.* Qui vero Paganum, vel Judæum occidit pœnitat 40. diebus *dist. 50. cap. Qui vero odii.*

Decimus septimus est, quod matricida pœnitat X. ann. secundum formam satis aperte traditam *33. quest. 2. Latorem.* Uxoricide vero gravius pœnitentia debet imponi. Talis enim, & qui Dominum occidit, nunquam equitat, nec vehiculo portatur, nec Matrimonium contrahit usque ad X. ann. carnes non comedit, nec vinum bibit, & alia, quæ habentur *33. q. 2. Admonere, & c.* Quicumque: imponitur autem Pœnitentia major uxoricide, non quia illud peccatum sit gravius isto, sed quia homines prioriores sunt occidendum uxores, quam matres; majus enim peccatum est occidere matrem, quam uxorem occidere, ut dicit Bonaventura in *4. sent. & communiter omnes Doct. Gul. vero Duran.* tenet contrarium in *Repertor.* pro eo quod uxoricide imponitur Pœnitentia major. Mihi autem magis placet sententia aliorum. Sed qualem Pœnitentiam agere debent qui filios occidunt? Resp. Aut est certum quod ipsimet scientes interfecerunt, & sic debet eis imponi Pœnitentia major; quam pro alio homicidio. *Arg. de his, qui filios occiderunt, cap. ult. in text. & gl. & de homicid.* Cum juramento de pœnit. *dist. 1.* Aut facta: In hoc tamen casu vir uxorem recuperat quam coactus abjuraverat, & ipsa Pœnitentiam agit secundum arbitrium Episcopi, ita quod si habet alios filios, pacifice gubernare possit eos uxor, *c. Intelleximus, eod. tit.* quod si virum non habet, induci debet, ut intret Religionem, ad quod si non potest induci, tutius est ei dare licentiam nubendi, ut *eod. tit. c. Veniens:* Et hoc quando timetur de incontinentia, alias non, ut patet *33. q. 1. In adolescentia.* Et si pater sit Clericus, ab Officio Altaris debet perpetuo abstinere, & ei gravius, quam Laico; non tamen publica (nisi veniat in publicum) Pœnitentia debet imponi, *de pœnit. Questum:* Aut certum est, quod non interfecerunt sponte, nec in culpa fuerunt, sed casu fortuito contigit; & sic de stricto jure in nullo tenentur. *Arg. De homic. Ex literis 2. c. Joannes & c. ultim.* Nisi velint ad cautelam pœnitere. In dubio tamen præsumitur, quod non hoc ex certa scientia, sed potius ex incuria provenit, *De presump. Afferre:* Aut certum est, quod non exhiberunt omnem diligentiam, quam potuerunt & debuerunt, & sic